
 夏期講習クラス費用 　　　

学年 教科

中３ 英数国理社

中２ 英数国理社

中１ 英数国理社

小6受験 国算理社

小5受験 国算理社

小4受験 国算理社

小5・小6練成 国算理社

小4練成 国算理社

小1～小3練成 国算

●クラス授業の費用には，テキスト代・テスト代を含みます。

 夏期講習個人・個別指導費用

学年 回数 時間 費用(税込)

5回 1回2時間 30,800円

10回 1回2時間 61,600円

5回 1回2時間 22,000円

10回 1回2時間 44,000円

●個人・個別指導の場合，テキスト代は別途いただきます。〔1冊あたり770円(税込)～〕

小1～中3　個別指導

23,100円

18,700円

16,500円

15,400円

小1～中3　個人指導

25,300円

費用(税込)

40,700円

30,250円

28,600円

30,250円


