夏期講習クラス費用

学年	教科	費用(税込)
中3	英数国理社	40,700円
中2	英数国理社	30,250円
中1	英数国理社	28,600円
小6受験	国算理社	30,250円
小5受験	国算理社	25,300円
小4受験	国算理社	23,100円
小5•小6練成	国算理社	18,700円
小4練成	国算理社	16,500円
小1~小3練成	国算	15,400円

[●]クラス授業の費用には、テキスト代・テスト代を含みます。

夏期講習個人·個別指導費用

学年	回数	時間	費用(税込)
小1~中3 個人指導	5回	1回2時間	30,800円
	10回	1回2時間	61,600円
小1~中3 個別指導	5回	1回2時間	22,000円
	10回	1回2時間	44,000円

[●]個人・個別指導の場合,テキスト代は別途いただきます。[1冊あたり770円(税込)~]